PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 013/2025

                  PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2025

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025, com fundamento no art. 74,
III, da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Prestação de Serviço Técnico especializado para assessoria na parametrização e

geração da DIRF (Declaração do Imposto de Renda Retido na Fonte) pela GovBr

Governançabrasil por meio do software GP – Gestão Pessoal > 86/DIRF.

Valor: R$1880,00 (hum mil e oitocentos e oitenta reais).

CNPJ: 04.311.157/0001-99 – GOVERNANÇA BRASIL SUL TECNOLOGIA LTDA.

2.0 Dotação:

010310001.2.001000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

 3.3.90.39.5.00.00 SERVICOS TEC. PROFISSIONAIS 4821

Caçapava do Sul, 19 de FEVEREIRO de 2025.

ANTONIO DIAS DE ALMEIDA FILHO

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br